[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2016  № ПОС. 03-0577/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского от 14.04.2016 № ПОС.03-0493/16

В связи с уточнением объема финансирования,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения г. Переславля-Залесского» на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от  14.04.2016 № ПОС.03-0493/16 следующие изменения:
1.1. В разделе I. «Паспорт муниципальной программы» позицию 5. «Объем финансирования муниципальной программы.» изложить в следующей редакции:

	5. Объем финансирования     муниципальной программы.
	Всего 134 933,5 тыс. руб. в том числе:
- средства областного бюджета – 35 473,49 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 25 060,01 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 74 400,0 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2014 г. – 9 546,4 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 4 891,0 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 4 655,4 тыс. руб.
2015 г. – 10 927,5 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 1 132,49 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 9 795,01 тыс. руб.
2016 г. – 114 459,6 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 29 450,0 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 10 609,6 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 74 400,0 тыс. руб.

1.2.  Раздел IV. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции (Приложение №1).

1.3.  В разделе  VII. «Основные сведения о подпрограммах, входящих в состав муниципальной программы города Переславля-Залесского» позицию «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования

	Всего  162 583,591 тыс. руб. в том числе:
- средства областного бюджета –48 914,49 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 39 269,101 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 74 400,0 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2011 г. – 10 590,1 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 5 830,0 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 4 760,1 тыс. руб.
2012 г.- 12 467,36 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 6 461,0 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 6 006,36 тыс. руб.
2013 г. – 4 592,631 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 1 150,0 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 3 442,631 тыс. руб.
2014 г. – 9 546,4  тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 4 891,0 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 4 655,4 тыс. руб.
2015 г. – 10 927,5 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 1 132,49 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 9 795,01 тыс. руб.
2016 г. – 114 459,6 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 29 450,0 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 10 609,6 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 74 400,0 тыс. руб.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителей Главы Администрации города Переславля-Залесского Малышева А.В., Талалаева В.А.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                Д.В. Кошурников

Приложение №1 к постановлению
Администрации г. Переславля-Залесского
[bookmark: _GoBack]От 28.04.2016 № ПОС. 03-0577/16

IV. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.), в том числе по годам реализации

	2014 г
	2015 г
	2016 г

	ГЦП «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства города Переславля-Залесского» на 2011-2016 годы
	134 933,5
	9 546,4
	10 927,5
	114 459,6

	- Областной бюджет
	35 473,49
	4 891,0
	1 132,49
	29 450,0

	- Городской бюджет
	25 060,01
	4 655,4
	9 795,01
	10 609,6

	- Внебюджетные источники
	74 400,0
	0
	0
	74 400,0

	Итого по муниципальной программе
	134 933,5
	9 546,4
	10 927,5
	114 459,6

	- Областной бюджет
	35 473,49
	4 891,0
	1 132,49
	29 450,0

	- Городской бюджет
	25 060,01
	4 655,4
	9 795,01
	10 609,6

	- Внебюджетные источники
	74 400,0
	0
	0
	74 400,0

image1.wmf